Выдача справки о начисленной жилищной квоте
(п.1.3.7 Перечня)

						Гиженский сельский
исполнительный комитет
						Гр.________________________________
						___________________________________
						проживающего(ей)___________________
						_____________________________________________
						тел._________________________________
Паспорт №__________________________
						выдан_______________________________________
						______________________________________________
						И.н__________________________________________

Заявление
	Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте, в связи с_____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

_________________						___________________
(дата подачи заявления)				            (подпись заявителя)

Документы приняты ____________________
					(дата )
________________________________________________
 		( подпись уполномоченного лица)

Выдача справки о начисленной жилищной квоте
(п.1.3.7 Перечня)

Гиженский сельский исполнительный комитет
						Гр.Мельниковой Ольги Викторовны
проживающего(ей)  ул. Местная, 5_
аг. Гиженка Славгородский р-н Могилевская область,
телефон  74262_________________
Паспорт серия/ № КВ 1348759_______
выдан Славгородским РОВД________
14.09.2001 г._______________________
Л.н. 4250581М058РВ4______________

Заявление
	Прошу выдать справку о начисленной жилищной квоте, в связи с__вступлением в наследство_______________________________________
________________________________________________________________

Прилагаю следующие документы:
____________________________________________________________________________________________________________________________________

___24.03.2024 г.						___________________
(дата подачи заявления)				(подпись заявителя)

Документы приняты ____________________
					(дата )
________________________________________________
 		( подпись уполномоченного лица)